Презентација математика   Поделба во групи

https://www.youtube.com/watch?v=FOw-CFgfC6Y&feature=youtu.be&fbclid=IwAR0uvmIOvI84Imk7B6MEpXIoDK24zPoej3j8hBwO0Gi79x1_1xzSe08tExo
